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عبور از تماشاگر ان به خاطر هشدار  ای اف سی؟ 

فیلمبرداری از تمرین استقلال ممنوع شد!
تمرین روز گذشته بازیکنان استقلال در شرایطی برگزار شد که اصحاب رسانه بعد از یک هفته 
غیبت دوباره فرصت حضور در تمرین را یافتند و میهمان تمرین این تیم بودند. با این وجود اما 
حاضران در تمرین اجازه فیلمبرداری از تمرین را نداشتند و نیروهای حراست مجموعه تهرانسر 
مانع از فیلمبرداری از تمرین استقلال توسط رسانه ها شدند. هر چند مسئولان استقلال در این 
اتفاق نقشــی نداشتند اما به نظر می رســد به دلیل فاصله کم تا دیدار استقلال و العین، شفر و 
دســتیاران او ترجیح دادند فیلمی از تمرین و تاکتیک های این تیم منتشــر نشود و تیم العین 

شناخت کمتری نسبت به استقلال داشته باشد.

فرهاد مجیدی از پلیس راهور عذرخواهی کرد 
ســردار ایوب سلیمانی جانشین فرمانده ناجا در پاسخ به سوال  مهر مبنی بر این که آیا 
پلیس قصد شکایت از فردی که به مامور راهور توهین کرد را دارد یا خیر، گفت: »تا به 
حال به جمع بندی نرسیده ایم که از افرادی که به پلیس توهین کرده اند شکایت کنیم؛ 
البته آقای مجیدی با پلیس تماس گرفتند، عذرخواهی کردند و حتی حاضر هســتند 
در جمع پلیس از آن مامور راهور عذرخواهی کنند و دیگر اصراری بر مواردی که باعث 
تشــویش اذهان عموم شــده بود، ندارند.« وی افزود: »البته بایــد به دنبال طرح هایی 

باشیم تا از شأن پلیس و آبروی پلیس به ویژه در حین ماموریت صیانت کند.«

فاکتور آزادی برای امید: هر بازی  110  میلیون!
زلاتکو کرانچار خواستار برگزاری بازی های تیم امید که قرار است در اوایل فروردین ماه سال 
جاری در تهران برگزار شــود، در ورزشگاه آزادی شده بود. با توجه به همین قضیه حمید 
استیلی رسما با مدیر مجموعه ورزشی آزادی خواسته کرانچار را مطرح کرد و با پاسخ مثبت 
وی مواجه شد. البته مدیر ورزشگاه آزادی به استیلی اعلام کرده هزینه هر بازی تیم امید در 
این ورزشگاه مبلغ 110 میلیون تومان است. در واقع اگر قرار باشد تیم امید هر 3 بازی خود 
در مرحله مقدماتی المپیک 2020 را در ورزشگاه آزادی برگزار کند، فدراسیون فوتبال باید 

مبلغ 330 میلیون تومان به این مجموعه بپردازد.

قیمت بلیت استقلال و العین مشخص شد
قیمــت بلیت های دیدار اســتقلال و العین مشــخص شــد. به 
این ترتیب قیمت جایگاه از 35 هــزار تومان به 25 هزار تومان، 
رو بــه روی جایگاه از 30 هزار تومان به 20 هزار تومان و قســمت 
پشــت دروازه و طبقه دوم از 15 هــزار تومان به 10 هزار تومان 

کاهش پیدا کرد. 
احتمال غیبت ژاوی مقابل پرسپولیس 

روزنامه الرایــه قطر خبر داد که حضــور ژاوی هرناندز و خوخی 
بوعــلام 2 بازیکن کلیدی الســد برای دیدار با تیــم ایرانی هنوز 
مشخص نیســت. فریرا می خواهد بازیکنانی که صددرصد آماده 

هستند را در این بازی در ترکیب قرار دهد. 
کره ای ها داور السد- پرسپولیس 

تیم فوتبال پرسپولیس فردا از ساعت 19:15 به وقت تهران در هفته 
دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در دوحه میهمان السد است. در 
این راستا تیم داوری از کشور کره جنوبی این دیدار را قضاوت می کند. 
کیم دونجین )داور وسط(، پارک سانجون و بانگ چئول)کمک های 

اول و دوم( و کیم دایونگ)کمک داور چهارم( هستند. 
داوران دیدار استقلال و العین در تهران 
دیدار تیم های اســتقلال ایران و العین امارات روز سه شــنبه در 
ورزشــگاه آزادی و از ساعت 19 برگزار می شود. تیم داوری این 
مســابقه که همگی از کشور عمان هســتند، وارد تهران شده و 
در هتل محل اقامت خود مســتقر شــدند. احمد الکاف از عمان 

قضاوت این مسابقه را عهده دار خواهد بود. 
شكاری به اردوی امید ملحق شد

حمید اســتیلی مدیرتیم امید در مذاکره با مســئولان باشــگاه 
روبیــن کازان درخواســت کرد تا لژیونر ایرانی این باشــگاه یک 
هفته زودتر در اختیار تیم امید قرار بگیرد. بر همین اساس رضا 
شکاری در فاصله ٨ روز به فیفا دی وارد تهران شد و صبح دیروز 

با تیم امید تمرین کرد.
تغییر زمان دیدار تراکتورسازی و پدیده 

بنا به اعلام ســازمان لیگ برتر فوتبال کشور با توجه به برگزاری 
اردوی تیم ملی امید، زمان دیدار تیم های تراکتور و پدیده مشهد 
تغییر یافت. بر اساس اعلام برنامه جدید این 2 تیم از ساعت 1۶ 
روز پنج شنبه 23 اسفند ماه در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت. پیش از این قرار بود این مســابقه 

روز جمعه برگزار شود.
بلیت 700 هزار تومانی پرسپولیس - السد

دیدار تیم های پرسپولیس و السد روز سه شنبه در ورزشگاه جاسم 
بن حمد شهر دوحه برگزار می شــود. باشگاه السد اعلام کرد که 
بلیت جایگاه ویژه این ورزشگاه در بازی با پرسپولیس  200 ریال 

معادل حدود 700 هزار تومان به فروش می رسد. 
پیروزی زنیت با پنجمین گل سردار

تیم زنیت در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر روســیه پذیرای 
تیم انتهای جدولی یوفا بود و میهمانش را با شکســت 2 - یک 
بدرقه کرد. ســردار آزمون )30( و ریگونی )3۴( برای تیم زنیت 
ســن پترزبورگ گل زدند. ســردار آزمون پنجمیــن گلش را با 

پیراهن زنیت سن پترزبورگ به ثمر رساند.

پشت پرده بلیت فروشی حضوری بازی حساس استقلال و العین

هفتــه دوم لیگ قهرمانان آســیا 
از امروز آغاز خواهد شــد و فردا 
تیم اســتقلال در دیداری حساس پذیرای العین 
امارات خواهد بود. با توجه به شکســت سنگین 
آبی هــا و باخت خانگی العین در هفته نخســت 
این مســابقات مقابل تیم الدحیل قطر و الهلال 
عربســتان، دیدار تیم های اســتقلال و العین از 
اهمیت و حساسیت بالایی برخوردار است و بازنده 
این دیدار تقریبا شانسی برای صعود از گروه مرگ 
نخواهد داشــت. از آنجایی که نماینده کشورمان 
به خاطر هم گروهی با الهلال عربستان ناچار است 
یــک بازی خانگی اش را هم بیرون از خانه برگزار 
کنــد و بازی با العین و الدحیــل تنها دیدارهای 
خانگی استقلال هســتند، آبی ها حساب ویژه ای 
روی بــازی با العین در آزادی باز کرده اند و قطعا 
در این بازی هواداران استقلال هم سهم بسزایی 
خواهند داشت. انتظار می رفت با توجه حساسیت 
و اهمیت بالای دیدار تیم استقلال و العین باشگاه 
اســتقلال با تمهیداتی هواداران بی شماری را به 
ورزشگاه بکشاند تا با پتانسیل بالای آن ها و امتیاز 
میزبانی 3 امتیاز ارزشمند این دیدار نصیب آبی ها 
شود. اما باشگاه در اقدامی عجیب رویه ای را برای 
بلیت فروشــی در نظر گرفت که نه تنها حاکی از 
بی توجهی مسئولان باشــگاه به امتیاز میزبانی و 
حضور پرتعداد هواداران است، بلکه باعث ناراحتی 
شــدید هواداران اســتقلال و بروز دلالی و ایجاد 

بازار سیاه بلیت بازی شده است. صبح دیروز بود 
که ســایت باشگاه اســتقلال درباره بلیت فروشی 
اطلاع رسانی کرد و  هادی مباشری معاون اجرایی 
باشــگاه در مورد بلیت فروشــی دیــدار تیم های 
استقلال و العین گفت: »هواداران عزیز استقلال 
می توانند روز دوشــنبه از ساعت 9 صبح الی 17 
با مراجعه به درب شمالی مجموعه انقلاب جنب 
فودکورت، درب اصلی ورزشگاه شهید شیرودی و 
کمپ مرحوم حجازی بــه صورت حضوری برای 
خرید بلیت اقدام کنند. هواداران اســتقلال برای 
خرید بلیت باید کپی کارت ملی به همراه داشته 
باشند و سهمیه در نظر گرفته شده برای هر کپی 

کارت ملی، 2 عدد است. در صورتی که بلیت های 
ایــن دیدار روز دوشــنبه به پایان نرســد، ادامه 
بلیت فروشــی از صبح روز سه شنبه در ورزشگاه 
آزادی انجام خواهد شــد. « ایــن خبر موجی از 
ناراحتــی را بین هواداران اســتقلال به خصوص 
هواداران غیرتهرانی ایــن تیم ایجاد کرد، چرا که 
تهیه بلیت برای آن ها سخت و یا با تحمیل هزینه 
چند برابری میســر می شد. البته جالب است که 
بعد از انتشار این خبر، روابط عمومی ورزشگاه های 
انقلاب و شهید شیرودی اطلاعیه ای صادر کرد و 
خبر انتشــار یافته در خصوص بلیت فروشی برای 
این بازی در مجموعه ورزشــی شهید شیرودی و 

انقلاب را تکذیب کرد و تاکید شد این مجموعه ها 
به لحــاظ فیزیکی امکان انجــام چنین کاری را 
ندارد. این مســئله سرگردانی بخشی از هواداران 
تهرانی استقلال را هم به دنبال داشت و آن هایی 
که برای تهیه بلیت ورزشگاه شیرودی را مد نظر 
داشــتند، حالا باید به  دنبــال تهیه بلیت از جای 

دیگری باشند! 
  

با وجود انتقادات زیادی که به نوع بلیت فروشــی 
مســئولان باشگاه اســتقلال برای بازی با العین 
امــارات صورت گرفته اما شــنیده می شــود در 
این اتفــاق تعمد و نیــت خیری نهفته اســت! 
اســتقلال سه شــنبه این هفته به میدان می رود؛ 
که خطر محرومیت در انتظار استقلالی هاســت. 
کنفدراسیون فوتبال آســیا از سال گذشته بارها 
به باشگاه اســتقلال به خاطر رفتار تماشاگرانش 
تذکر داده و در حکمی اشاره کرده که اگر تخلف 
تماشــاگران شامل پرتاب اشــیا یا نارنجک تکرار 
شود، اســتقلال در بازی بعدی خانگی از داشتن 
تماشــاگر محروم خواهد شــد. به نظر می رسد 
مسئولان باشگاه با توجه به این هشدار  ای اف سی 
و بــه منظور کنتــرل بهتر تماشــاگران و فضای 
ورزشــگاه، از خیر پر شــدن ورزشــگاه و حضور 
پرشــمار تماشاگران گذشــته اند تا احتمال بروز 
هرگونه رفتار نابهنجار را کاهش دهند و استقلال 

از گزند محرومیت در امان باشد.

روز گذشته در شرایطی جدی ترین تمرین استقلال پیش از بازی با العین در زمین نفت تهرانسر برگزار 
شد که وریا غفوری به دلیل مصدومیت کشاله پا در آن حضور نداشت و در کلینیک باشگاه استقلال به 
فیزیوتراپی پرداخت. با این حال طبق اعلام کادر پزشکی استقلال وریا غفوری مشکلی برای بازی با العین 
نخواهد داشت. او امروز در تمرین شرکت می کند تا با یک جلسه تمرین در ترکیب اصلی به میدان برود. 
وریا غفوری در بازی با العین در پست دفاع راست بازی می کند و شفر امیدوار است در این بازی حساس 

بتواند از قدرت هجومی او استفاده کند.

وریا غفوری به العین می رسد

امید عالیشــاه و شایان مصلح که با مصدومیت مواجه شده اند، شــرایط همراهی این تیم در سفر به 
دوحه و بازی با الســد را به دست نیاوردند. کاروان پرســپولیس ظهر دیروز تهران را به مقصد دوحه 
برای انجام دومین دیدار خود در لیگ قهرمانان آســیا برابر السد ترک کرد، اما امید عالیشاه به دلیل 
مصدومیت در ناحیه کمر و ســتون فقرات و شــایان مصلح نیز به دلیل مصدومیت کشاله از این سفر 
جا ماندند. محمد انصاری و محسن ربیع خواه دیگر بازیکنانی هستند که در این سفر پرسپولیس را به 

دلیل مصدومیت همراهی نخواهند کرد.

عالیشاه و مصلح به پرواز دوحه نرسیدند

فتحی: استقلال مشكلی با 
برگزاری دربی در نوروز ندارد

امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال تاکید 
کرد که این باشگاه مشکلی با برگزاری دربی تهران 
در تاریخ 10 فروردین ماه ندارد. امیرحسین فتحی 
در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال ضمن 
بیان ایــن مطلب اظهار داشــت: » مجمع عمومی 
فدراســیون در مورد مســائل کلان فوتبال بود که 
برگزار شــد. قرار شد مشکل 2 ساختمان استقلال 
و پرســپولیس پس از کارشناســی و بــا تعامل با 
فدراسیون فوتبال حل شــود.« مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال در پاسخ به ســوالی مبنی بر این که آیا 
فدراســیون فوتبال مدارکی از 2 باشگاه استقلال و 
پرسپولیس درباره ساختمان این 2 باشگاه خواسته 
یــا نه، گفت: »هنوز مدرکی از ما نخواســته اند، اما 
قرار شــد با هماهنگی عرب  )سرپرســت باشــگاه 
پرســپولیس( اگر مدارکی وجود داشت در اختیار 
فدراسیون قرار دهیم. ساختمان 2 باشگاه استقلال 
و پرسپولیس در زمان ریاست محمد دادکان، رئیس 
اسبق فدراسیون فوتبال خریداری شده ، اما با توجه 
به این که این 2 باشــگاه طلبکارانی داشتند، سند 
آن به نام 2 باشگاه منتقل نشد تا مقابل طلبکاران 
آســیبی نبینند.« وی در خصوص تغییر داور دیدار 
اســتقلال - الهلال در لیگ قهرمانان آسیا و شائبه 
لابی عربســتانی ها عنوان کرد: »فقط می توانم در 
این خصوص اظهار تاسف کنم. این مسئله به خاطر 
ضعف ما و فدراســیون فوتبال اســت که در ارکان 
AFC نفوذی نداریم تا بتوانیم از حق باشــگاه ها و 
فوتبال ملی خود دفاع کنیم.«  وی درباره وضعیت 
گادوین منشا خاطر نشان کرد: »منشا محروم نشده 
و تنها دستور موقت برای عدم حضور او در میادین 
صادر شــده بود که این دســتور موقت نیز پس از 

برگزاری جلسه برطرف شد.« 

هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا امروز 
بــا انجام چنــد دیدار در غرب آســیا 
آغاز می شــود و تیــم ذوب آهن یکی 
از 3 نماینده کشــورمان نیز امشــب 
دومین دیدارش را در این مســابقات 
مقابل النصر عربستان برگزار می کند. 
ذوب آهن که در گروه A قرار دارد، در 
هفته نخســت مقابل الزورای عراق در 
اصفهان با تســاوی بدون گل متوقف 

شد و امشب از ساعت 19:15 در ورزشگاه آل مکتوم 
دبی به مصاف النصر عربســتان می رود. دیداری که 
به خاطر تنش سیاسی بین ایران و عربستان در زمین 
بی طرف برگزار خواهد شد. ذوبی ها با وجود توقف در 
هفته نخست، در هفته بیســت و یکم لیگ برتر  یک 
برد روحیه بخش مقابل پدیده کســب کردند و موفق 
شــدند تیم مدعی مشهدی را در خانه اش با یک گل 
شکست دهند. حالا شاگردان منصوریان با این روحیه 

خــوب و انگیزه بالا بــه مصاف النصر 
عربســتان می روند. البته پیش از سفر 
ذوب آهن به امارات منصوریان سرمربی 
این تیم تصمیم عجیبی گرفت و  هادی 
محمدی مدافع تیمش را بنا به دلایل 
انضباطی از تیم کنار گذاشت تا او سفر 
به دبی و بازی با النصر را از دست بدهد. 
مدافع باتجربه تیم فوتبال ذوب آهن در 
جریان دیدار این تیم مقابل الزورا عراق 
در ترکیب قــرار نگرفت تا این موضوع با واکنش وی 
پس از پایان بازی مواجه شــود. بعد از آن  منصوریان 
در یکی از جلسات فنی تیمش از این بازیکن توضیح 
خواست که با پاســخ روشنی از مدافع تیمش مواجه 
نشــد. این موضوع باعث شد تا سرمربی ذوب آهن نه 
تنهــا محمدی را از ادامه حضور در آن جلســه فنی 
محروم کند، بلکه حتی قید استفاده از او بازی آسیایی 

تیمش مقابل النصر را هم بزند. 

النصر- ذوب آهن، ساعت 19:15 امشب در دبی 

منصوریان با توبیخ به استقبال لیگ قهرمانان رفت! 

کولینا برای دربی به ایران 
می آید

رئیس فدراســیون فوتبال اعلام کرد پیر لوئیجی 
کولینا برای اجرای سیســتم کمک داور ویدیویی 
در دربــی پایتخت بــه ایران می آیــد. به گزارش 
وب ســایت نود و به نقل از فارس، پرســپولیس و 
استقلال در دیدار دربی پایتخت در هفته بیست و 
ســوم لیگ برتر فوتبال ایران، روز 10 فروردین به 
مصاف یکدیگر می روند. فدراســیون فوتبال ایران 
قصد دارد در این بازی از سیستم VAR استفاده 
کند. مهدی تاج در پایان مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال در جمــع خبرنگاران اعــلام کرد که پیر 
لوئیجــی  کولینا برای اجرای سیســتم کمک داور 

ویدیویی در این بازی به ایران سفر می کند. 

برگزاری تمرین پرسپولیس در 
زمین السد

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز با ورود به دوحه یک 
جلسه تمرین را در زمین تمرین السد برگزار  کرد. 
پرسپولیس 2 جلسه تمرین در شهر دوحه خواهد 
داشــت که در جریان آن بخش اعظمی از تمرکز 
کادر فنــی، روی کاهــش خســتگی و تنش های 
روحی و روانی بازیکنان ناشی از فشردگی بازی ها، 
تعدد ســفرهای پیاپی و اشتباهات داوری خواهد 
بود! تمرین امروز در زمین رســمی مسابقه انجام 

می شود.

قیمت گذاری سرخابی  بعد از نوروز
عبدا... پوری حسینی رئیس سازمان خصوصی سازی 
اعلام کرد: »کارشناســان، قیمت گذاری 2 باشگاه 
اســتقلال و پرسپولیس را برای واگذاری به بخش 
خصوصی انجام داده انــد و در مرحله بعد، هیئت 
واگــذاری باید این قیمت گذاری را بررســی و در 
صورت صلاح دید تایید کند که این پروسه بعد از 

تعطیلات نوروز انجام می شود.«

فتاحی: پرسپولیس می تواند 
درخواست تعویق بازی را بدهد 
سعید فتاحی مدیر مسابقات سازمان لیگ در مورد 
بازی پرســپولیس و ســپیدرود رشــت گفت: »در 
صورتی که باشــگاه پرســپولیس درخواست بدهد، 
امکان دارد دیدار این تیم با سپیدرود رشت به  جای 
روز شنبه در روز یک شــنبه برگزار شود. این تغییر 
زمان مسابقه در برنامه مسابقات هم پیش بینی شده  
و اگر سرخ پوشان بخواهند می توانند با یک روز تاخیر 
در هفته بیســت و دوم لیگ برتــر به میدان بروند.« 
تیم پرسپولیس سه شنبه این هفته در قطر در لیگ 

قهرمانان آسیا به مصاف تیم السد خواهد رفت.


